

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

Sídlo : Nádražní 3114/28

70200 Ostrava

IČ : 45193673

DIČ: CZ45193673

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: [REDACTED]

Číslo účtu : [REDACTED]

Objednáváme u Vás :

Zaslepení konců potrubí stávajícího vodovodu z PVC DN 150 mm (celkové délky 229 m), včetně demontáže stávajících uzávěrů a ventilů a přepojení a zaslepení stávajících odboček na pozemcích (u ZŠ J. Valčíka 4411) parc. č. 4408/69, parc.č. 4408/109, parc.č. 4408/105, parc.č. 4408/161 vše v k.ú. Poruba-sever, dle projektové dokumentace zpracované společností Hydroidea s.r.o. v roce 2018.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny).
Datem splatnosti faktury se rozumí den odesání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (emailem) oznámí.

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky dne: 15.8.2019

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitel je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 04.10.2019

Cena vč. DPH : 98 203,60 Kč

Vyřizuje / tel. / email : [REDACTED]

V Ostravě dne: 15.8.2019[REDACTED] vedoucí odboru školství, prevence
kriminality a bezpečnosti

(oprávněná osoba)

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 15. srpna 2019 13:19
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Objednávka
Přílohy: objednavka_zaslepeni_potrubi_J.Valcika.pdf

Dobrý den,
v příloze vám zasílám akceptaci objednávky formou podpisu.

S pozdravem

[REDACTED]
obchodní zástupce

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, Czech Republic
Tel: +420 597 475 199, +420 595 152 199 Fax: +420 596 118 217
E-mail: [REDACTED]
Web: <http://www.ovak.cz>
Mobil: [REDACTED]

Prosím, pomyslete na naše životní prostředí dříve, než si vytisknete tento dokument.

-----Original Message-----

From: [REDACTED]
Sent: Thursday, August 15, 2019 1:02 PM
To: [REDACTED]
Subject: Objednávka
Importance: High

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. OŠPKaB/1226/2019 na zaslepení koncových částí stávajícího vodovodu z PVC DN 150 mm včetně souvisejících prací na pozemcích parc.č. 4408/69, 4408/109, 4408/105, 4408/161 vše v k.ú. Poruba-sever.

Pro akceptaci objednávky Vás žádám o zaslání písemného souhlasu na mou mailovou adresu (nutné pro zveřejnění v registru smluv).

Děkuji

S pozdravem

[REDACTED]

Úřad městského obvodu Poruba
Odbor školství, prevence kriminality a bezpečnosti Klimkovická 55/28, 70856 Ostrava-Poruba T +420 599 480 331 M
[REDACTED] W poruba.ostrava.cz

Odstranění vodovodu

Spojka s jistěním proti posunu DN 150	2 ks	4394 Kč/ks	8788
X- DN 150	2 ks	553 Kč/m	1106

Materiál: 9 894 ,-Kč

Práce:

montéra	34 hod	452 ,-Kč/hod	15 368 ,-Kč
technika	4 hod	568 ,-Kč/hod	2 272 ,-Kč

Dopravné:

osobní	64 km	19 ,-Kč/km	1 216 ,-Kč
dodávkové	64 km	20 ,-Kč/km	1 280 ,-Kč
nákladní	0 km	25 ,-Kč/km	0 ,-Kč

Výkop a zához:

původním materiálem	9 m ³	1 152 ,-Kč/m ³	10 368 ,-Kč
novým materiálem	4.5 m ³	1 984 ,-Kč/m ³	8 928 ,-Kč
přítomnost kabelů, armatur	0 m	357 ,-Kč/m ³	0 ,-Kč
rozbití povrchu asfalt, beton	2.25 m ²	706 ,-Kč/m ²	1 589 ,-Kč
rozebrání dlažby	0 m ²	321 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ do pr. 80	0 m	2 050 ,-Kč/m	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ nad pr. 80	0 m	3 650 ,-Kč/m	0 ,-Kč

Úprava výkopu:

asfalt - živice	2.25 m ²	1 458 ,-Kč/m ²	3 281 ,-Kč
zeleň	45 m ²	257 ,-Kč/m ²	11 565 ,-Kč

Zabetonování konců potrubí:

8 400 ,-Kč

Geodet:

5 000 ,-Kč

Poplatek za zábor.veř.prost. -dle výměru ÚMOB

2 000 ,-Kč

Celková cena bez DPH

81 160 ,-Kč

DPH

0 %

0 ,-Kč

Celková cena bez DPH

81 160 ,-Kč

Poznámka:

Jmeno: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

email: [REDACTED]